

भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy

अणुशक्ति भवन Anushakti Bhavan,
छ. शि. म. मार्ग CSM Marg,
Mumbai मुंबई - 400 001.

सं./No.24/1(2)/2010-सीसीएस/CCS/679 जुलाई/July 07, 2011

विषय :- सहायक निदेशक (राजभाषा) (पीबी-3 रु.15,600-39,100 तथा ग्रेड वेतन रु.5400) की श्रेणी हेतु वरिष्ठता-सह-योग्यता के आधार पर विभागीय पदोन्नति समिति द्वारा तैयार की गयी चयन सूची का प्रकाशन ।
Sub Publication of select list drawn by the DPC for the grade of Assistant Director (Official Language) (PB-3 Rs.15600-39100 Grade Pay Rs.5400) on seniority-cum-fitness basis.


सहायक निदेशक (राभा) (पीबी-3 रु.15,600-39,100 तथा ग्रेड वेतन रु.5400) की श्रेणी हेतु वरिष्ठता-सह-योग्यता के आधार पर अभ्यर्थियों को सूचीबद्ध करने के विचारार्थ विभागीय पदोन्नति समिति की बैठक परमाणु ऊर्जा विभाग, मुंबई में दिनांक 01 जुलाई 2011 को हुई थी जिसने निम्नलिखित क्रम में पैनल बनाया है :

The Departmental Promotion Committee which met on 1st July, 2011 in the Department of Atomic Energy, Mumbai, to consider empanelment of candidates for promotion to the grade of Assistant Director (OL) (PB-3 Rs.15600-39100 Grade Pay Rs.5400) on seniority-cum-fitness basis has drawn up the panel in the following order:-

क्र. सं. Sl. No.	नाम एवं इकाई/Name and Unit	स्थिति Position
1.	श्रीमती प्रिया डी. गुंजाल, वरिष्ठ हिंदी अनुवादक, भापाबो Smt. Priya D Gunjal, Senior Hindi Translator, HWB	1 (एक/one)

2. अनुरोध है कि संबंधित अधिकारियों को तदनुसार उनकी स्थिति के बारे में सूचित कर दिया जाए।

It is requested that the concerned officer may be informed of her position accordingly.


(सी. डी. चाको/C.D. Chacko)

अवर सचिव (काडर)/Under Secretary (Cadre)

1. अध्यक्ष, आईआरबी, मुंबई/Chairman, AERB, Mumbai
2. पऊवि की इकाइयों के अध्यक्ष/Heads of Units of DAE
3. पऊवि की इकाइयों के प्रशासनिक प्रधान/Administrative Heads of Units of DAE

प्रतिलिपि/Copy to:

1. उप सचिव, सचिव का कार्यालय, पऊवि/DS, Office of Secretary, DAE
2. संयुक्त निदेशक (राजभाषा), पऊवि, मुंबई/JD(OL), DAE, Mumbai
3. अपर सचिव के प्रधान निजी सचिव, पऊवि/PPS to Additional Secretary, DAE
4. महानिरीक्षक (सुरक्षा) के वैयक्तिक सहायक, पऊवि/PA to IG(S), DAE
5. संयुक्त सचिव (आरएंडडी) के निजी सचिव, पऊवि/PS to JS(R&D), DAE
6. संयुक्त सचिव (वित्त) के निजी सचिव, पऊवि/PS to JS(F), DAE
7. संयुक्त सचिव के निजी सचिव, पऊवि, नई दिल्ली/ PS to JS, DAE, New Delhi
8. संयुक्त सचिव (आईएंडएम) के निजी सचिव, पऊवि/PS to JS(I&M), DAE
9. संयुक्त सचिव (ईआर) के निजी सचिव, पऊवि/PS to JS(ER), DAE
10. अवर सचिव (प्रशासन), पऊवि/US (Admn.), DAE
11. नोटिस बोर्ड/Notice Board
12. सदस्य, एमएसजी, पऊवि, मुंबई - पऊवि वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु Member, MSG- with a request to upload on DAE website.